M. 0050 i, 2011
r7, KLOBUCKA -

: ISTRZ |
%I.Jlﬁ{lismpada 6 42-100 KLOBUCK

tel, 34310 01 50, fax 34317 26 61 \ .
ZARZADZENIE NR DG, Q9%0. LD9. no19
BURMISTRZA KEOBUCKA
z dnia42.%%...2019 r.

w sprawie przedluzenia umowy najmu lokalu mieszkalnego socjalnego nr 10
przy ul. Orzeszkowej 1 w Klobucku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 23 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw

lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity

Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z pézn.zm.), Uchwaty nr 241/XXII1/2012 Rady Miejskiej

~ w Kiobucku z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych
( wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy,

zarzadza sie, co nastepuje:
§1
Przedluzy¢ na czas oznaczony 12 miesiecy tj. do dnia 28.02.2020 r. umowe najmu lokalu
mieszkalnego socjalnego nr 10 w budynku przy ulicy Orzeszkowej 1 w Klobucku

o powierzchni uzytkowei 36.16 m? wraz z pomieszczeniem przynaleznym komérka dla:

Do zamieszkiwania w lokalu uprawnione sg osoby:

§2
( Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Dyrektorowi Zarzadu Drég i Gospodarki Komunalnej
N w Klobucku.
§3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

R BURMISTREHY.OBUCKA

mgr inz. Krzysztof Chamaroyk'/ Jerzy

\

ey S R ey

KIERON NIK ) :\.;J..DC.';J. 1: DNEAVT AN 4
Wydziaiu ds, Whieszkaiiowych Qy[\
/ uamn Mornika Ry$

z ot

mgr I



Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt

Właściciel
Prostokąt





